中茶协字〔2011〕41号
关于邀请参加第四届中国（深圳）
秋季国际茶业茶文化博览会的通知

各有关单位：

第四届中国（深圳）秋季国际茶业茶文化博览会（以下简称深圳茶博会），是由中国茶叶流通协会和深圳市贸促委共同主办，将于2011年12月15日-18日在深圳会展中心举行。

为了拓宽流通渠道，扩大贸易机会，提升企业品牌形象，从而更好地推动中国茶产业发展，我会特邀请有意向的会员企业和产茶区政府组团参加本次展会。现将有关展会情况通知如下：

一、展会概况

深圳茶博会是全国规模较大的茶叶展会之一。该展会至今已成功举办过三届，本届深圳茶博会将在深圳会展中心6、7、8、9号共四个馆举办。展览面积37500平米，展位1830个，规模空前。深圳茶博会秉承“传承、创新、合作、共赢”的主题，坚持以“全球茶产业链整合商”为出发点，打造有利于茶企的核心价值：1）一站式采购平台—— 连年为参展企业创造销售业绩攀升的奇迹；2）较强销售力展会—— 2010年展会现场销售额在100万以上的企业达十余家；3）较高人气展会 —— 以超强的、精准的营销宣传、精彩的茶事活动汇集观众人气；4）较佳展示平台—— 依托深圳的区位优势，全球性的“金融中心”、“物流中心”、“贸易中心”、“创新中心”和“国际文化创意产业中心”，作为茶企面向国际的形象展示、品牌塑造的最佳平台。

二、展会的主要活动

1.中国名茶产区市（县）长论坛

2.中国茶界领袖交锋论坛

3.中国茶产业投融资洽谈会

4.茶艺大赛

5.茶文化寻根之旅

6.名茶评比

7.优质茶品拍卖会

8.紫砂知识讲座

三、展位价格表

	展示形式
	费用（RMB）元
	（USD）元
	包含内容

	标准展位

（3m*3m）
	双开口￥7800 /展期
	﹩1500/展期
	中英文楣板、洽谈桌1个、椅子3张、220V电源插座1个、射灯2只、纸篓1个、地毯

	单开口￥6800 /展期
	﹩1200/展期

	标准展位

（3m*5m）
	双开口￥13000 /展期
	﹩2000/展期

	光地
	￥700/平方米（36平方米起租）
	﹩150/m2
	展出场地、保安、清洁服务，不含电费、特装管理费及其它设施

四、注意事项

1、标准展区：

1）楣板核对截止到12月1日，修改楣板需另行支付费用。

2）如参展商使用超过500瓦泡茶用具，需提前向组委会提前申请用电，并填写《用电申请表》。因基本配置电源仅用于500瓦以内的电磁炉使用，超过此限额将会出现跳闸现象。

3）参展商需要加装射灯需提前申请，并填写《射灯加装申请表》。

2、特装企业：

特装企业施工用电、展期用电、特装管理费需在布展现场另行向会展中心缴纳，参展商租用光地，不论是否有装修搭建，均需缴纳上述费用。

五、联系方式

中国茶叶流通协会会展部

联系人：朱仲海  13911050968

汪超洋  13466531846
电  话：010-66026132    传  真：010-66018165

E-mail：asiatea@163.com
附件：参展申请表
                        二○一一年七月五日

附件：
参展申请表（代合同）

2011年12月15日~ 18日                                              深圳会展中心
	参展商资料：

	公司名称

（楣板文字）
	中文

	英文

	有效邮寄地址

	邮政编码

	法人代表

	参展联系人
	姓名

	部  门

	电话

	传  真

	E-mail

	单位网址

	参展产品
	□红茶   □绿茶  □普洱茶  □黄茶  □黑茶  □白茶  □青茶 □紫砂  □瓷器茶具

□根雕   □茶家具  □茶机械  □茶叶包装  □茶饮料  □茶点  □工艺茶   □花茶

	产品品牌

	申 请 展 位
	标准展位（ 3m*3 m）            个
单开□      个  双开□       个
	光地       平方米，展位号

	展位费用
	国际标准展位（3m*3m）双开口￥7800元    单开口￥6800元

光地（36平米起租）：700元/平米

	参展费用总计
	大写：     拾     万      仟     佰      拾      元整 小写：￥            元

	预付费用总计
	大写：     拾     万      仟     佰      拾      元整 小写：￥            元

	差额
	大写：     拾     万      仟     佰      拾      元整 小写：￥            元

	预付款日期
	年  月  日
	参加过□08年茶博会□09年茶博会□2010年茶博会    □ 新客户

	汇款账号
	户名：深圳市华巨臣实业有限公司   开户行：中国农业银行深圳分行国贸支行

账号：4100-8900-0400-76450

户名：杨文标     账号：6222-0240-0002-9697-626    开户行：中国工商银行深圳友谊支行

	申请参与活动
	□茶艺表演  □产品推介会  □专业论坛  □知识讲座  □拍卖  □评奖  □活动冠名

	其他推广

活动申请

	公司是否通过以下认证书（并请提供相关证件）

	中华老字号
	□是    □否
	省级著名商标
	□是 □否

	中国驰名商标
	□是    □否
	国家级工艺美术师
	□是 □否

	中国著名品牌
	□是    □否
	省级工艺美术名人
	□是 □否

	（参展单位盖章）

申请参展单位授权代表（签字）：
                           年    月    日
	特别提示：请于申请后五日内将参展费用总额50%定金款项交至组委会，逾期未付，预定展位自动作废； 11月15日之前付清全部参展费，否则展位将不予保留，参展定金不予退还。为保持大会整体形象和布局，组委会最终保留调动个别展位的权利。

主题词：第四届  深圳  茶博会
抄送：会长、副会长、秘书长，办公室。

中国茶叶流通协会                     2011年7月5日印发

PAGE
— 2 —